SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA CIDADE DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

  CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS E TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

A SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme/SP, usando de suas atribuições legais, sob a
organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna pública a CONVOCAÇÃO para a realização
das PROVAS PRÁTICAS e TESTE DE APTIDÃO FÍSICA.

A prova prática e o teste de aptidão física serão realizados no dia 31 de julho de 2016 (Domingo) nos locais e horários abaixo

discriminados:

TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

PARA O CARGO DE LEITURISTA

Para o Teste de Aptidão Física - TAF, além do documento oficial de identidade com foto (original) o candidato deverá apresentar

atestado médico emitido com no máximo 30 (trinta) dias de antecedência à data da prova, que certifique especificamente estar

apto para o esforço físico que será submetido.

Será impedido de participar do Teste de Aptidão Física - TAF o candidato que não apresentar o atestado mencionado no item

acima, sendo considerado eliminado deste Concurso Público.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização do Teste de Aptidão Física – TAF, sob pena de
eliminação deste concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadores e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo do Teste de Aptidão Física, sob pena de eliminação deste concurso

O candidato deverá apresentar-se para o teste de aptidão física com roupa apropriada para a prática desportiva, ou seja, calção
ou agasalho, camiseta e tênis, sob pena de eliminação do concurso.

LEITURISTA

LOCAL: Lago Municipal de Leme denominado “Parque Municipal Dr. Enni Jorge Draib”- Avenida Joaquim Lopes Aguila – Centro –
Leme/SP

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

AMÉRICO JOSÉ MAESTRELO 268738725 50421 10h00min

ANA PAULA EMERENCIANO 487890644 52414 10h00min

ANDERSON DE OLIVEIRA PINTO 470974023 52565 10h00min

ANDRÉ DANILTON CUNHA 467716961 52448 10h00min

CLAUDIO ODAIR ROQUE JUNIOR 454702954 50519 10h00min

DANIEL DE SOUZA RIBEIRO 497842038 51894 10h00min

DANIEL SOUZA DOS SANTOS 382094281 51117 10h00min

DAVI HERNANDEZ JANUARIO 563670897 52874 10h00min

FERNANDO GENTINA QUEAPIN 454940762 51255 10h00min

GUILHERME ANDRADE CARLETTI 350173047 51125 10h00min

LUCIETE ROCHA LIMA 430829 51059 11h00min

MATEUS AUGUSTO RAUTER 498297214 51591 11h00min

PEDRO EMANUEL DE SOUZA 448152526 50543 11h00min

RICARDO ANDERSON FRANCISCO 276327779 52638 11h00min

ROGÉRIO BARROS CICONE 228130840 51498 11h00min

ROGÉRIO CAVICHIOLI 268746709 52073 11h00min

SILVIO LUIZ CARLETO 164227349 51686 11h00min

THIAGO RIBEIRO PEREIRA LIMA 436703415 50500 11h00min

TIAGO AUGUSTO FALDONI 473479096 51652 11h00min

WILLIAM PEDRO DE OLIVEIRA 411906355 50591 11h00min

PROVA PRÁTICA

PARA OS CARGOS DE AGENTE ADMINISTRATIVO, OFICIAL DE MANUTENÇÃO E OPERADOR DE REDES

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos, munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o(s) documento(s) exigido(s) para realização da Prova Prática ficará impedido de realizá-la, e

será excluído do Concurso Público.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do
concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadores e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

 SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA CIDADE DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

OFICIAL DE MANUTENÇÃO

LOCAL: SAECIL - SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA CIDADE DE LEME – Rua Padre Julião, 971 – Centro - Leme/SP

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ANDERSON GABRIEL MARTINS 186417561 52040 08h00min

BRUNO HENRIQUE CALIXTO 345050964 50289 08h00min

CAIO GUILHERME SCHWENGER 47002135 51953 08h00min

CAUAN DE JULIO MATIAS 36183438 51435 08h00min

DANILO RAMOS ROBERTO 408270615 52374 08h00min

DIVINO APARECIDO ALVARENGA 281057023 51655 08h00min

ELCIO APARECIDO PEREIRA 422059869 51477 08h00min

ELTON MIZAEL CORREA 491219829 50219 08h00min

ENIO MOREIRA DE ALMEIDA 242962907 50806 08h00min

EVANDRO RODRIGUES ANTUNES 484690231 51519 08h00min

FELIPE MARCHI LOPES 408922096 50790 09h00min

FERNANDO HENRIQUE ROSIN 300767031 52440 09h00min

FLAVIO COSTA E SILVA FERREIRA 11256265 52204 09h00min

GEORGE TERENE DROBENICH 436702563 52626 09h00min

GUSTAVO HENRIQUE CANEVARI 48892490X 51258 09h00min

JOSE HENRIQUE LANCONI 489895360 50278 09h00min

LUCAS MARINS DE BARROS 40916196X 52898 09h00min

MURILLO CÉSAR PAGOTTI 563632057 51476 09h00min

OSCAR RODRIGUES DE ARAÚJO 469258251 50007 09h00min

VINICIUS MARCELINO QUEROBIM DO PRADO 485253987 50201 09h00min

OPERADOR DE REDES

LOCAL: SAECIL - SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA CIDADE DE LEME – Rua Padre Julião, 971 – Centro - Leme/SP

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

AFRANIO MARTINIANO DA SILVA FILHO 177651349 52679 10h00min

ALEKSANDER GUSTAVO ASSIS 0000497700980 50950 10h00min

ANDRE BORTOLOTO 35404395X 50171 10h00min

BRIAN WILLIAN BURKE 453880381 52737 10h00min

BRUNO LEME FORNAZIN 41024997X 52355 10h00min

FABIANO CAMILO MILAN 415000117 50364 10h00min

FRANCISCO SOARES DOS SANTOS 34179496X 52137 10h00min

JOHNNY JULIO MARTINS 496819707 51543 11h00min

JONAS MARCHI 41757132X 52175 11h00min

LEONARDO VIERA DE OLIVEIRA 491044069 52106 11h00min

MARCELO MICHELIN 295480919 51911 11h00min

OSMAR MARINS DE BARROS 179828721 50108 11h00min

RONADO BENEDITO DA SILVA 289453963 50384 11h00min

SERGIO RICARDO LANCIA 276326891 52914 11h00min

TIAGO ROBERTO TURATTI 409503472 50431 11h00min

AGENTE ADMINISTRATIVO

LOCAL: Faculdade Anhanguera - Rua Waldemar Silenci, 340 - Cidade Jardim - Leme/SP

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

AARON GODOY DE MORAES 4717910 52971 09h00min

ALESSANDRO ROBERTO DE SOUZA 436426110 52920 09h00min

ARNALDO KEN OTSUKA 25746772 50242 09h00min

ELDER FELIPE GIROTTO DE BARROS 488108081 50045 09h00min

ERICK IGNÁCIO FERREIRA 414248417 52806 09h00min

FELIPE ANDRADE ROCHA 460073333 50601 09h00min

FLÁVIO JOSÉ GONÇALVES FACCHINETTI 230553916 50798 09h00min

GABRIELA NAYARA SOLDERA 498316567 51948 09h00min

HALLEN MOREIRA PINTO 491600239 52733 09h00min

JENNIFER PRISCILA ANDRADE 490425148 51301 09h00min

LETÍCIA DAMETTO 48113234X 50128 09h00min

LUIS HENRIQUE RODRIGUES PENEDO 442311552 50541 09h00min

LUIZ FELIPE SILVA CORREA 422060872 51029 09h00min

MARCELO SCHRANK 234610116 50342 09h00min

MATHEUS BARBOSA DOS SANTOS 407694389 51604 09h00min

MONICA DE ALBUQUERQUE BONINI 435216557 52826 09h00min

NESTOR PAULO PALACIOS TORRES 254517791 52178 10h00min

PAULO FERREIRA SILENCI 410252104 50412 10h00min

PRISCILA SILENCI 467865930 50479 10h00min

RICARDO DONISETI LEME PENTEADO 464292311 50511 10h00min

Leme, 22 de julho de 2016.

VALENTIN FERREIRA
Diretor Presidente da

SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme